
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO PROCESSO -
CMC/RN Nº 032/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN
Contratada: RAKON RENT A CAR LTDA, CNPJ
nº 22.645.341/0001-57. OBJETO: Visando proceder
à  alteração  da  Cláusula  Segunda  -  Vigência,
prorrogando a vigência do Contrato nº 032/2024
por 12 (doze) meses, a contar da assinatura deste
Termo Aditivo e também a alteração da Clausula
Terceira  –  Dos  Preços,  atualizando  os  mesmos
conforme descrito na Cláusula Primeira, referente
a locação mensal do PULSE AUDACE, passando o
valor mensal de R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta
reais)  para  R$  4.596,12  (quatro  mil ,
quinhentos  e  noventa  e  seis  reais  e  doze
centavos)  e  valor  global  para  12 (doze)  meses
passando de R$ 48.960,00 (quarenta e oito mil,
novecentos e sessenta reais) para R$ 55.153,44
(cinquenta e cinco mil, cento e cinquenta e
três reais e quarenta e quatro centavos).
 
Caicó/RN, 30 de abril de 2025.
 
 
IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 07713345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/05/2025.
EDIÇÃO 2152. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


